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Editör’den: 
Üçüncü Sayı Çıkarken 

 
Mersin Üniversitesi “Eğitim Fakültesi Dergisi”nin çalışmaları, iki yıldır (şu anda 7 kişi 
olan) yayın kurulunun çalışmalarıyla sürdürülmektedir. Dergimiz 2005 yılında yayın 
çalışmalarına başlandığında, Haziran ve Aralık aylarında olmak üzere yılda iki sayı 
halinde çıkarılması planlanmıştır. Derginin yayınlanmaya başlamasından itibaren geçen 
süre, ikinci yılını tamamlamıştır. Bu süre esnasında, derginin normal yayın süreleri 
içinde yayınlanmasında bazı güçlüklerle karşılaşılmıştır. Bunlar arasında basım için 
finansal kaynağın bulunması, makalelerin hakem değerlendirmelerinin yapılmasında 
geçen süre ve makalelerin yayına hazır hale getirilme çalışmaları gelmektedir. 

Mevcut durum ile dergimizin 2006 yılına ait olan II. Cilt ve üçüncü sayısının 
çıkarılabilmesi henüz gerçekleştirilebilmiştir. Bu süreç içinde derginin kaliteden ödün 
vermeden ikinci sayıdan itibaren 7 ve 8’er makale ile çıkarılması için karar alınmıştır. 
Derginin yayına hazırlanmasındaki aksamaların önümüzdeki yıllar içinde giderek 
düzeleceği ve normal süreler içinde yayınlanmaya başlayacağı düşünülmektedir. Bu 
güne kadar dergimizin makaleleri çoğunlukla, Mersin Eğitim Fakültesi öğretim 
elemanları tarafından yazılmaktadır. Hem fakültemizin, hem de farklı üniversitelerin 
öğretim elemanlarının ve hatta yurt dışından da makale gönderen değerli öğretim 
elemanlarının dergimize gösterdikleri ilgi ve katkı bizleri yayın kurulu olarak 
onurlandırmaktadır. 

Dergimizin ilk sayısında olduğu gibi üçüncü sayısının da yayınlanmasında, 
finansman desteğini içtenlikle temin eden Mersin Vali Yardımcısı Sayın İsmail 
Gündüz’e eğitime verdikleri önem ve destek nedeniyle teşekkür ve takdirlerimi 
iletiyorum. Ayrıca ilk sayıda olduğu gibi üçüncü sayıda da derginin basım işlerini 
tekrar üstlenmeleri nedeniyle, Test Teknik Dersanesi yetkililerine teşekkürlerimi 
sunuyorum. 
 

Prof. Dr. Emel ÜLTANIR 
Editör 
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